
Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwettbewerbe 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

100m KK Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 02.04.2023 19:29 Uhr Gesamt

1 300 30004SV Bötersen-Höperhöfen I 920,1 Ringen

2014 Müller, Hartwig 310,2
2012 Holsten, Friedhelm 310,1
2013 Röhrs, Rainer 299,8

2 300 30002SV Ahausen I 904,5 Ringen

2002 Allermann, Eckhard 304,3
2001 Hinz, Olaf 302,1
2003 Henke, Rainer 298,1

3 300 30048SV Wittorf I 903,6 Ringen

2059 Twiefel, Sven 308,1
2056 Tamke, Anke 298,4
2058 Twiefel, Alexandra 297,1



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwettbewerbe 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

100m KK Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 02.04.2023 19:30 Uhr Gesamt

1 300 30006SV Bothel I 897,6 Ringen

2021 Krahn, Horst 303,4
2070 Lüning, Friedrich 298,5
2018 Kröger, Erwin 295,7

2 300 30036SV Taaken I 624,5 Ringen

2050 Holsten, Hartwig 312,6
2049 Adam, Hans-Jürgen 311,9
2048 Grimm, Hans-Dieter 0,0

3 300 30040SV Waffensen I 309,4 Ringen

2053 Hoppe, Lothar 309,4
2055 Benecke, Helmut 0,0
2054 Depka, Jürgen 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwettbewerbe 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

100m KK Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 02.04.2023 19:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2012 Holsten, Friedhelm 300 3... SV Bötersen-Höperhöfen I 104,5 102,0 103,6 310,1

2 2059 Twiefel, Sven 300 3... SV Wittorf I 104,2 102,2 101,7 308,1

3 2001 Hinz, Olaf 300 3... SV Ahausen I 102,3 100,2 99,6 302,1

4 2030 Huwald, Jörg 300 3... SV Ostervesede 100,6 98,8 100,4 299,8

5 2013 Röhrs, Rainer 300 3... SV Bötersen-Höperhöfen I 100,6 99,9 99,3 299,8

6 2067 Tamke, Gero 300 3... SV Wittorf 90,2 90,0 94,9 275,1



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwettbewerbe 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

100m KK Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 02.04.2023 19:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2045 Hüsing, Martina 300 3... SV Sottrum 102,9 101,4 103,4 307,7

2 2056 Tamke, Anke 300 3... SV Wittorf I 95,1 102,1 101,2 298,4

3 2058 Twiefel, Alexandra 300 3... SV Wittorf I 99,1 102,6 95,4 297,1



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwettbewerbe 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

100m KK Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 02.04.2023 19:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2014 Müller, Hartwig 300 3... SV Bötersen-Höperhöfen I 102,4 104,4 103,4 310,2

2 2002 Allermann, Eckhard 300 3... SV Ahausen I 101,1 102,1 101,1 304,3

3 2003 Henke, Rainer 300 3... SV Ahausen I 100,6 95,4 102,1 298,1



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwettbewerbe 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

100m KK Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 02.04.2023 19:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2009 Neuelmann, Ute 300 3... SV Ahausen 96,8 98,4 98,9 294,1



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwettbewerbe 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

100m KK Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 02.04.2023 19:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2006 Thiede, Peter 300 3... SV Ahausen 97,8 101,1 101,0 299,9

2 2044 Hüsing, Heino 300 3... SV Sottrum 99,4 99,3 98,8 297,5



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwettbewerbe 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

100m KK Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 02.04.2023 19:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2050 Holsten, Hartwig 300 3... SV Taaken I 104,3 103,2 105,1 312,6

2 2053 Hoppe, Lothar 300 3... SV Waffensen I 103,6 101,9 103,9 309,4

3 2069 Honemann, Werner 300 3... SV Wittorf 99,8 103,5 103,3 306,6



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwettbewerbe 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.77

100m KK Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 02.04.2023 19:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2068 Honemann, Bärbel 300 3... SV Wittorf 99,7 100,4 101,2 301,3



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwettbewerbe 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

100m KK Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 02.04.2023 19:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2049 Adam, Hans-Jürgen 300 3... SV Taaken I 105,2 104,1 102,6 311,9

2 2021 Krahn, Horst 300 3... SV Bothel I 100,3 102,6 100,5 303,4

3 2011 Hollmann, Hermann 300 3... SV Bötersen-Höperhöfen 99,5 103,7 99,0 302,2

4 2070 Lüning, Friedrich 300 3... SV Bothel I 99,4 101,1 98,0 298,5

5 2018 Kröger, Erwin 300 3... SV Bothel I 99,4 100,2 96,1 295,7

6 2055 Benecke, Helmut 300 3... SV Waffensen I 0,0

2054 Depka, Jürgen 300 3... SV Waffensen I 0,0

2048 Grimm, Hans-Dieter 300 3... SV Taaken I 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwettbewerbe 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.80

100m KK Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 02.04.2023 19:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2010 Müller, Detlef 300 3... SV Bötersen-Höperhöfen 100,8 103,1 101,3 305,2

2 2031 Bösch, Klaus 300 3... SV Ostervesede 99,9 101,7 101,9 303,5

3 2032 Bassen, Henning 300 3... SV Ostervesede 98,2 101,8 101,9 301,9

4 2005 Zilz, Sönke 300 3... SV Ahausen 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwettbewerbe 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.81

100m KK Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 02.04.2023 19:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2004 Müller-Tödter, Antje 300 3... SV Ahausen 104,2 102,9 103,7 310,8

2 2063 Bargfrede, Anja 300 3... SV Wittorf 102,7 102,8 100,8 306,3


